*MERKEZDEN KAçıK TIP-ÇAP 35
RULMANLı* (SKT RULMANLI) FORD
TRANSİT (V347, 3.2 200PS 06-

SKT 4B1-214-
T ŞAFT ASKISI
*Merkezden

Kaçık Tip-Çap
35 Rulmanlı*

(SKT
RULMANLI)

FORD
TRANSİT

(V347, 3.2
200PS 06-

0 5 Ad 370,00 TRY HARİÇ 1.850,00 TRY

TOPLAM 0 15 740,00 TRY 5550.000 TRY
YALNIZ:BEŞ BIN BEŞ YÜZ ELLI TÜRK LIRASI
Sipariş takibinizi email adresiniz ve şifreniz ile BURAYA TIKLAYIP
yapabilirsiniz.

TUTAR: 5.550,00 TRY

Fiyatlarımıza KDV Dahil Değildir.
Bu Form Bilgilendirme amaçlıdır. Resmi evrak yerine kullanılamaz.
Ürün teslimatında lütfen bu formu yanınızda bulundurunuz.